
 

    

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023 IN 

MODALITÀ TELEMATICA DA AGGIUDICARE CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO 

QUADRO RIPARTITO IN 7 LOTTI, CON UNICO OPERATORE ECONOMICO AI SENSI 

DELL’ART. 59 COMMA 3 DEL D.LGS 36/2023, PER LA MANUTENZIONE E LA FORNITURA 

BIENNALI DI RICAMBI PER L’AUTOPARCO DI ASET S.P.A. CON OPZIONE DI PROROGA 

PER UN ULTERIORE BIENNIO. CUI 01474680418202300022 

LOTTO 1 – CIG (B2E5C8BCE6) 

LOTTO 2 – CIG (B2E5C8CDB9) 

LOTTO 3 – CIG (B2E5C8DE8C) 

LOTTO 4 – CIG (B2E5C8EF5F) 

LOTTO 5 – CIG (B2E5C8F037) 

LOTTO 6 – CIG (B2E5C9010A) 

LOTTO 7 – CIG (B2E5C911DD) 

AVVISO RETTIFICA BANDO DI GARA E DIFFERIMENTO TERMINI DI 

PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Si comunica che in conseguenza all’esigenza di rettificare il punto 18.3 “Metodo di attribuzione 

del punteggio dell’offerta economica” del disciplinare di gara, il termine per la presentazione delle 

offerte ai sensi dell’art. 92 del codice dei Contratti è prorogato al  

18 OTTOBRE 2024 alle ORE 12.00. 

Conseguentemente:  

 nuovo termine per la richiesta di quesiti: ore 12:00 del 11/10/2024;  

 nuovo termine per la presentazione delle offerte: ore 12:00 del 18/10/2024;  

 nuovo termine per l’apertura delle buste amministrative: ore 09:00 del 21/10/2024 

La documentazione di gara oggetto di rettifica sarà pubblicata al link https://aset-

appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp?   

Le domande di partecipazione già inoltrate potranno essere sostituite dall’inoltro di una nuova 

domanda nei termini sopra indicati. 

 La Stazione Appaltante si avvale della Piattaforma Telematica Maggioli, la quale assicura 

l’intangibilità del contenuto delle offerte, posto che ogni operazione compiuta risulta essere 

ritualmente tracciata dal sistema elettronico senza possibilità di alterazioni (Cfr. Consiglio di Stato, 

sez. V, 27/01/2016, n. 275).  

Fano, lì 07.10.2024  

 Il Dirigente e RUP 

 Ing. Giovanni Corigliano 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 
n. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

https://aset-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
https://aset-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp

		2024-10-07T10:14:33+0000
	Corigliano Giovanni




